PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1ª ERRATA E REMARCAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 050/2024
Processo Administrativo nº 16891/2023

    Em razões de modificações realizadas no edital, a Prefeitura Municipal de Quissamã, torna público, para conhecimento dos
interessados, as alterações realizadas no Edital de Pregão Presencial para Registro de Preços nº 050/2024, para aquisição de
Bebê Conforto e Cadeirinha para Auto para atender a demanda do Transporte Escolar da Rede Municipal de Ensino do Município
de Quissamã – RJ, daremos publicidade a errata nº 001 e remarcação da data de realização do Pregão:

1) Alteração do item 12.1.2 do Edital e item 11.4 “a” do Termo de Referência, passando a vigorar a seguinte redação:
 Anexar junto à proposta de preços o certificado NBR, com registro no INMETRO dos produtos ofertados.

VALOR ESTIMADO: R$  117.100,00
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS E HORÁRIO: 03/05/2024 – 09:30.
LOCAL:  Prédio  Administrativo  da Prefeitura  Municipal  de Quissamã – Comissão Permanente  de Licitação –  Rua Conde de
Araruama, nº 425 – Centro – Quissamã – RJ.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por item.
CONDIÇÕES PARA A RETIRADA DO EDITAL: O Edital encontra-se a disposição dos interessados para consulta e retirada no
endereço acima citado, mediante requerimento em papel timbrado e a entrega de 01 (uma) resma de papel A4, de segunda a
quinta-feira, no horário de 08:00 às 11:00 horas e de 13:30 às 16:00 horas, e na sexta-feira no horário de 08:00 às 11:00 horas,
exceto feriados municipais, estaduais ou nacionais, ou através do download no site http://www.quissama.rj.gov.br.

Quissamã (RJ), 17 de abril de 2024.

Donato Tavares de Souza
Secretário Municipal de Licitações e Contratos

http://www.quissama.rj.gov.br/

	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ